

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE J	PAGE OF PAGES 1 3
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0001	3. EFFECTIVE DATE 09-Sep-2016	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. ACQR4478089		5. PROJECT NO.(If applicable)
6. ISSUED BY NAVFAC EXWC CODE ACQ / NAVAL BASE VENTURA COUNTY 1100 23RD AVE BLDG 1100 PORT HUENEME CA 93043-4301	CODE N39430	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)		X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N39430-16-T-1842	
		X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 02-Sep-2016	
			10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input checked="" type="checkbox"/> is extended, <input type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning _____ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) Amendment issued to answer RFIs, extend the date for quote delivery, and add CLIN 0005 for optional shipping to Port Hueneme, CA.				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
		TEL:	EMAIL:	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR _____ (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA BY _____ (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED 09-Sep-2016

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

REQUEST'S FOR INFORMATION

RFIs

1: The CLIN items on pages 3-7 specify that delivery is FOB Destination. Article 3.5 on page 13 specifies that "The completed cable shall be loaded onto Government supplied transportation at a location within the continental United States. The contractor shall identify the cable loading location in their proposal." Is there a preferred or recommended destination location for this cable transfer?

Answer:

The RFQ has been modified to include an optional CLIN 0005 for shipping the cable to Port Hueneme, CA. This CLIN is included as an optional item in which the proposed pricing shall remain valid for 60 days from award.

2: Article 4 on page 18 specifies electrical requirements that appear to be targeting one specific cable design, and not powering requirements that could allow for cable designs that would meet alternative resistance and voltage requirements. Could you please describe the powering configuration & requirements that is behind this minimum voltage requirement?

Answer:

The electrical requirements are intended to represent dual conductor subsea telecommunications cable. Any technical specifications for an offeror's product that do not conform to the Government's specification shall be noted in their proposal with their recommended value for technical evaluation.

Section M of the RFQ has been updated to include the following language under the technical factor:

"Any technical specifications for an offeror's product that do not conform to the Government's specification shall be noted in their proposal with their recommended value for technical evaluation."

3: Other than cable-to-cable joints, there does not appear to be an indication of how this cable string is interconnected on the subsea end. Is there an interconnection requirement that we should be aware of?

Answer:

No

4. Request a one-week extension to the due date or a revised submittal date of 23 September 2016.

Answer: The proposal due date is hereby extended to 09/20/2016 at 2PM PST.

5. Section 2.b. of the RFQ states that offerors must submit a Past Performance Questionnaire (PPQ) to clients for completion if a CPARs is not available. In light of the quick turnaround requested by the Government for receipt of proposals, will the Government accept similar NAVFAC PPQ forms, with a rating system of Acceptable/Unacceptable, which were previously completed and signed by clients in support of other NAVFAC opportunities?

Answer:

Yes

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

CLIN 0005 is added as follows:

ITEM NO	SUPPLIES/SERVICES	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
0005			Each		
OPTION	Ship Cable to Port Hueneme, CA FFP Optional Shipping of cable to Port Hueneme, CA shall remain valid for 60 days from date of award. FOB: Destination				

 NET AMT

INSPECTION AND ACCEPTANCE

The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 0005:

INSPECT AT	INSPECT BY	ACCEPT AT	ACCEPT BY
N/A	N/A	N/A	Government

(End of Summary of Changes)